
 
1 

Zarządzenie nr 27/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 im. Erazma Józefa 

Jerzmanowskiego w Wieliczce 

z dnia 8 października 2020r 

 

w sprawie wprowadzenia procedury organizacji realizacji zadań Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 w Wieliczce z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość 

 

 

Na podstawie  § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.1) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wprowadzam procedurę organizacji zadań Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 4 w Wieliczce, która będzie stosowana  w sytuacji przejścia na nauczanie hybrydowe lub 

zdalne: Oddziału, klasy lub kilku klas, całej szkoły 

§ 2. 

 

1. Nauczyciele, uczniowie i rodzice/ opiekunowie uczniów  powinni zapoznać się z 

procedurą określającą  organizację realizacji zadań  Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

2. Podanie do wiadomości i stosowania następuje  poprzez udostępnienie treści 

niniejszego zarządzenia mailowo. 

3. Podanie do wiadomości uczniom i rodzicom / prawnym opiekunom następuje 

poprzez zamieszczenie treści zarządzenia na stronie internetowej Szkoły. 

§ 3. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Dyrektor Szkoły 

 

Agnieszka Myślak 

 

                                                           
1 zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 530, 564, 657, 781, 872, 

952, 1111 i 1394) 


